
UCHWAŁA Nr 44/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 maja 2015 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu osobowego marki BMW 73Si na rzecz 
Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm. 1) oraz art. 130a ust. 1 O ustawy z dnia 20 
czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.2), art. 108 
§ 2. ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 1619 z późn. zm.3

) i § 9. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 
2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2011 r. Nr 46, poz. 237) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie Zespołowi Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Gronowie samochód osobowy marki BMW 735i wyprodukowany w 1997 
roku, posiadający nadwozie o nr WBAGF41070DK35293, nr rejestracyjny 9GTG22 nabyty 
na podstawie prawomocnego postanowienia Sądu Rejonowego w Toruniu z dnia 16 czerwca 

2014 r. Sygn. akt X Ns 53/14. 

§ 2. Waitość rynkowa pojazdu, o którym mowa w § 1. na podstawie wyceny z dnia 

20.10.2014 r. sporządzonej przez biegłego skarbowego z zakresu wyceny pojazdów i maszyn 
inż. Stefana Peregonczuka wynosi 8398 ,00zł. 

§ 3. Samochód zostaje przekazany na cele szkoleniowo-dydaktyczne pomocne przy 
nauce i poszerzaniu wiedzy uczniów szkoły w zakresie napraw i eksploatacji samochodów 

osobowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

posiedzenia 
ruński 

aczyk 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 201 2 r. poz. 951 , poz. 1448, z 2013 r. poz. 
700, poz. 99 I, poz. 1446 i poz. I 6 I I, z 20 I 4 r. poz. 3 I 2, poz. 486, poz. 529, poz. 768, poz. 822 oraz z 20 I 5 r. poz. 211. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 87, poz. 396 i poz. 211. 


